

BFL ApS

Stengårds Allé 237
2860 Søborg
CVR-nr. 29 79 74 39

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. marts 2017

Dirigent



Brian Frandsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BFL ApS
Stengårds Allé 237
2860 Søborg

CVR-nr.	29 79 74 39
Stiftelsesdato:	7. november 2006
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Brian Frandsen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre elektrikerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Forslag til udbytte er præsenteret som en særlige reserve under egenkapitalen. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat, som udgør et overskud på 73 t.kr., anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Bruttoresultat	65.495	638.300
1 Personaleomkostninger	55.500	-372.432
Af- og nedskrivninger	0	-5.137
Resultat af ordinær drift	<u>120.995</u>	<u>260.731</u>
Finansielle indtægter	2.570	106
Finansielle omkostninger	-29.272	-3.034
Resultat før skat	<u>94.293</u>	<u>257.803</u>
Skat af årets resultat	<u>-21.217</u>	<u>-66.830</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>73.076</u></u>	<u><u>190.973</u></u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>73.076</u>	
Resultatdisponering i alt	<u><u>73.076</u></u>	

Balance pr. 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	152.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.700	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.700	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.557
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	844	3.701
Kortfristet tilgodehavende skat	396	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.152
Tilgodehavender i alt	1.240	89.410
Likvide beholdninger	157.598	656.968
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	158.838	746.378
AKTIVER I ALT	311.538	746.378

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	73.076	207.894
EGENKAPITAL I ALT	198.076	332.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.004	15.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.105	66.887
Anden gæld	10.353	325.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.462	413.484
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	113.462	413.484
PASSIVER I ALT	311.538	746.378
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	0	16.921
Årets resultat	0	-16.921
Saldo ultimo	0	0
Foreslået udbytte		
Saldo primo	207.894	16.921
Udbytte	73.076	207.894
Betalt udbytte	-207.894	-16.921
Saldo ultimo	73.076	207.894

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	-55.500	339.105
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.327
	<u>-55.500</u>	<u>372.432</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomster og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BFL ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Moderselskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 110, valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabsloven er ændret, og som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret på følgende områder:

- Foreslået udbytte indregnes fremover under egenkapitalen og ikke som tidligere under gældsforpligtelser.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør pr. 31. december 2016:

- Årets resultat før skat reduceres med 0 tkr.
- Årets skat af praksisændringen udgør 0 tkr.
- Årets resultat efter skat reduceres med 0 tkr.
- Balancesummen forøges med 0 tkr.
- Egenkapitalen forøges med 73 tkr.

For sidste regnskabsår er årets resultat efter skat uændret, mens egenkapitalen på sidste års balancedag er forøget med 208 tkr. Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen.

Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger medgået til salget, andre driftsomkostninger og driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.